๑. triamcinolone acetonide ๑๐๐ mg/๑๐๐ mL cutaneous emulsion, ๓๐ mL bottle (GPU)

(๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๘๑๙๔๔๔) จำนวน ๕๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย)

จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗,๕๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. aciclovir ๕ g/๑๐๐ g cream, ๓ g tube (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๘๗๔๑๘๙) จำนวน ๑๐๐

กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๘๑๙.๐๐ บาท (หนึ่งพันแปดร้อยสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ

ภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๓. clobetasol propionate ๕๐ mg/๑๐๐ g cream, ๑๕ g tube (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๖๔๔๗๒๗)

จำนวน ๕๐๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๙๑๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันเก้าร้อยสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง